РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 января 2024 г.                                № 18
Об утверждении перечня должностных
лиц администрации Нижнеудинского
муниципального образования,

уполномоченных на составление

протоколов об административных
правонарушениях в области
благоустройства территории

Нижнеудинского муниципального
образования
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Иркутской области 30 декабря 2014 года N 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территории муниципальных образований Иркутской области», ст. 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского муниципального образования постановляет:
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Нижнеудинского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области благоустройства территории Нижнеудинского муниципального образования (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Нижнеудинского муниципального образования от 14 февраля 2017 г. № 254 «Об утверждении перечня должностных лиц органов местного самоуправления Нижнеудинского муниципального образования, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования n-udinsk.ru.
Исполняющий обязанности главы                                                                                 Нижнеудинского муниципального образования
первый заместитель главы Нижнеудинского
муниципального образования
 М.Н. Шумицкий
Приложение

к постановлению администрации

Нижнеудинского муниципального

образования

                                                                                      от 15 января 2024 года N 18
Перечень

должностных лиц администрации Нижнеудинского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в области благоустройства территории Нижнеудинского муниципального образования
	№
	Должность

	 1
	Глава Нижнеудинского муниципального образования

	 2
	Первый заместитель главы Нижнеудинского муниципального образования

	 3
	Заместитель главы Нижнеудинского муниципального образования

	 4
	Руководитель аппарата администрации Нижнеудинского муниципального образования

	 5
	Председатель комитета по управлению имуществом администрации Нижнеудинского муниципального образования

	   6
	Начальник отдела делопроизводства и кадров администрации Нижнеудинского муниципального образования

	   7
	Начальник юридического отдела администрации

Нижнеудинского муниципального образования

	      8
	Начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Нижнеудинского муниципального образования

	 9
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации Нижнеудинского муниципального образования

	9   10
	Начальник социально-экономического отдела администрации Нижнеудинского муниципального образования

	     11
	Начальник отдела по спорту и молодежной

политике администрации Нижнеудинского муниципального образования

	11 12
	Начальник отдела культуры администрации Нижнеудинского муниципального образования

	13
	Начальник отдела архитектуры и

градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования

	14
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Нижнеудинского муниципального образования

	15
	Начальник финансового отдела администрации Нижнеудинского муниципального образования